



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Aktieselskabet af 8. marts 2013

Årsrapport 2012

CVR-nr. 18 66 07 41
017392 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet af 8. marts 2013
Esrum Søvej 5 A
3080 Tikøb

Telefon: 44 73 03 00
Telefax: 44 73 03 90

CVR-nr.: 18 66 07 41
Stiftet: 1. juli 1995
Hjemstedskommune: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Christian Søgaard Larsen
Kurt Flemming Holmsted
Peter Sørensen

Direktion

Christian Søgaard Larsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Peter Sørensen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Aktiviteten består i ejerskab, drift og udvikling af andre selskaber. Hovedaktiviteten i dattervirksomhed er præget af at yde service og support og rådgivning omkring kopi- og printløsninger samt administration af disse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Goodwillen som i tidligere år har været indregnet i regnskabet, anses som ikke længere at være til stede. Derfor er denne fjernet i regnskabet for 2012.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør for 2012 -186 tkr. (2011: 4.732 tkr.), hvilket ledelsen ikke anser som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter balancedagen er datterselskabet Winkelhorn Service Partner blevet insolvent og dermed indgået konkursbegæring. Winkelhorn A/S ejer kapitalandele og tilgodehavende mellemregning med selskabet, hvilket højst sandsynligt skal nedskrives i løbet af 2013. Da konkursen først er indtruffet i 2013, er det vurderet ikke effektgivende for tallene for 2012.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttotab		-26.572	537.911
Personaleomkostninger	1	0	-227.970
Resultat af primær drift		-26.572	309.941
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-365.433
Finansielle indtægter	2	183.333	5.000.963
Finansielle omkostninger	3	-190.452	-213.480
Ordinært resultat før skat		-33.691	4.731.991
Skat af ordinært resultat	4	-151.990	-76.250
Årets resultat		-185.681	4.655.741
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-185.681	4.655.741

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	5		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.244.500	296.200
Anlægsaktiver i alt		<u>3.244.500</u>	<u>296.200</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	7.694.315	9.323.110
Andre tilgodehavender		3.563	2.166
Udskudt skatteaktiv		0	151.990
		<u>7.697.878</u>	<u>9.477.266</u>
AKTIVER I ALT		<u>10.942.378</u>	<u>9.773.466</u>
PASSIVER			
Egenkapital	7		
Virksomhedskapital		9.582.023	9.582.023
Overført resultat		-4.606.121	-4.420.440
Egenkapital i alt		<u>4.975.902</u>	<u>5.161.583</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.573	1.407.508
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.893.903	2.673.514
Skyldig sambeskatningsbidrag		0	76.250
Anden gæld		10.000	454.611
		<u>5.966.476</u>	<u>4.611.883</u>
PASSIVER I ALT		<u>10.942.378</u>	<u>9.773.466</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter	9		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	226.890
Pensioner	<u>0</u>	<u>1.080</u>
	<u>0</u>	<u>227.970</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter ved salg af egne aktier	0	5.000.963
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	<u>183.333</u>	<u>0</u>
	<u>183.333</u>	<u>5.000.963</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, mellemregninger	177.078	181.900
Ej fradragsberettiget renter	5.550	1.226
Øvrige renteomkostninger	<u>7.824</u>	<u>30.354</u>
	<u>190.452</u>	<u>213.480</u>
4 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	<u>151.990</u>	<u>76.250</u>
der specificeres således:		
Skat af årets resultat	0	76.250
Regulering af udskudt skat	<u>151.990</u>	<u>0</u>
	<u>151.990</u>	<u>76.250</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- andele i tilknyttede virksom- heder
Kostpris 1. januar 2012	412.500
Tilgang grundet kapitalforhøjelse	3.120.000
Kostpris 31. december 2012	3.532.500
Værdiregulering 1. januar 2012	-116.300
Årets værdiregulering	-171.700
Værdiregulering 31. december 2012	-288.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	3.244.500

Tilgodehavendet hos tilknyttede virksomheder er efter regnskabsårets udløb tabt grundet konkurs. Tabet forekommer som følge af begivenheder efter balancedagen.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	9.323.100	0
Årets transaktioner	-1.628.795	0
Kostpris 31. december	7.694.305	0
	<u>7.694.305</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er efter regnskabsårets udløb tabt ved konkurs. Tabet fremkommer som følge af begivenheder efter balancedagen.

7 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	9.582.023	-4.420.440	5.161.583
Årets resultat	0	-185.681	-185.681
Egenkapital 31. december 2012	<u>9.582.023</u>	<u>-4.606.121</u>	<u>4.975.902</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Der er indgået krydskaution mellem Aktieselskabet af 8. marts 2013 og Selskabet af 5. marts 2013 A/S Under Konkurs for koncernens kreditfaciliteter.

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede koncernvirksomheder for den samlede momsforpligtelse.

9 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

DCSU A/S
Endrupvej 41
3480 Fredensborg

Acces Holding A/S
Præstevej 4
7830 Vinderup

Juhlin Holding ApS
Rørskærvej 20
2820 Gentofte